Řada SC100
Otřesové detektory
Vlastnosti:
Detekuje útoky na: Dveře trezorů,
bankomaty, noční trezory, trezorové
místnosti, modulární trezory, automaty
na zboží, volně stojící pokladny, dveře,
brány, skříně a další objekty s pevnou

Řada SC100
Otřesové detektory
Objednací kódy:
SC100 Otřesový detektor (viz tabulka výše)
SC105 Otřesový detektor (viz tabulka výše)
SC110 Montážní podložka
SC111 Montážní sada pro denní / noční pozici detektoru
SC112 Sada ochrany klíčových dírek
SC113 Vnitřní testovací vysílač
SC114 Pancéřový kabel 1,80 m (8 vodičů)
SC115 Externí testovací vysílač
SC116 Montážní krabice pro montáž do stěny
SC117 Montážní krabice pro montáž do podlahy
SC118 Podložky pro SC112
Technické údaje SC100 SC105
Požadavky na
napájení
Napájecí napětí 8 až 16 V ss, nominální 12 V ss
Odběr proudu Typicky 3 mA při 12 V ss
Citlivost Nastavitelná citlivost 4 úrovně pomocí DIP přepínačů
Volba bankomat / trezor pomocí DIP přepínače není k dispozici
Zpožděná aktivace Není k dispozici pomocí DIP přepínače
Vstup pro snížení citlivosti K údržbě a servisu: aktivní při nízkém napětí (< 1,5 V ss)
Detekční poloměr 5m 3m
Alarmový algoritmus Vysoce citlivý na všechny známé
útoky s eliminací známých zdrojů
falešných alarmů pomocí
inovativních filtrů a firmwaru.
Stejně jako SC100, avšak přizpůsobený
větší hlučnosti okolí ve veřejném prostředí,
v němž jsou objekty instalovány, aby
nedošlo k nechtěným alarmům.
Poplachový výstup Polovodičové relé 30 V ss / 100 mA, typ C 30 V ss / 100 mA, typ A
Otevřený kolektor Při poplachu přizemněno (0V)
Délka poplachového signálu přibližně 2,5 s
Ochrana proti
poškození /
sabotáži
Zadní kontakt proti sejmutí a spínač
krytu
30 V ss / 100 mA
Poplach při nízkém napájecím
napětí *
< 7 V ss
Teplotní alarm * +85 °C ± 5 °C
Alarm vnitřních funkcí* Štít proti odvrtání z nerezové oceli